
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 78 

din 05 martie 2015 

 

pentru modificarea Dispoziţiei nr.158 din 12 iunie 2013 privind constituirea Comisiei de  

evaluare a ofertelor şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru închirierea prin 

licitaţie publică a  spaţiilor în care se  desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală 

conexă, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

        Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;   

 Văzând referatul cu numărul de înregistrare 3574/2015 întocmit de Direcţia Juridică - 

Compartimentul Managementul Unităţilor de Asistenţă Medicală, prin care se propune 

modificarea Dispoziţiei nr.158 din 12 iunie 2013 privind constituirea Comisiei de  evaluare  a 

ofertelor şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru închirierea prin licitaţie publică a 

spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile: 

Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr.68/2012 privind aprobarea Regulamentului 

pentru închirierea spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate 

medicală conexă, aflate în domeniul privat al Judeţului Cluj ;   

Luând în considerare prevederile de art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

DISPUNE: 

 

Art. I. Dispoziţia nr.158 din 12 iunie 2013 privind constituirea Comisiei de  evaluare  a 

ofertelor şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru închirierea prin licitaţie publică a 



spaţiilor în care se  desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă , cu modificările 

şi completările ulterioare, se modifică după cum urmează:  

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. (1) Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor  pentru închirierea prin licitaţie 

publică a spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă  în 

următoarea  

Ramona-Susana Hedeş   -consilier, Consiliul Judeţean Cluj; 

Mihai Moisescu-Goia    -  director executiv adjunct, D.S.P. a Judeţului Cluj; 

Aneta-Cristina Ilinca                - consilier juridic, Consiliul Judeţean Cluj;  

            Augustin Rusu                          -  şef serviciu, Consiliul Judeţean Cluj; 

  Ioan  Iuşan                               - consilier juridic, Consiliul Judeţean Cluj; 

(2) Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la alin.(1), 

următorii: 

Claudiu Daniel Salanţă             - arhitect şef, Consiliul Judeţean Cluj;   

 Cuibus  Daniela -Monica    -  consilier, Consiliul Judeţean Cluj;  

  Marinela Mirea                    -  medic primar, Direcţia de Sănătate Publică a 

Judeţului Cluj; 

  (3) Comisia de evaluare a ofertelor  pentru închirierea prin licitaţie publică a 

spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă, alege 

preşedintele şi secretarul.  

2. Articolul 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 2. (1) Se constituie Comisia de  soluţionare a contestaţiilor pentru închirierea prin 

licitaţie publică a spaţiilor în care se  desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală 

conexă în următoarea componenţă: 

Gazsi Rodica - Felicia               -  director general, Consiliul Judeţean Cluj; 

Alin-Ciprian Iuga                - şef serviciu Relaţii Publice Consiliul Judeţean 

Cluj; 

 Ionela Pintican                 - şef serviciu,  Consiliul Judeţean Cluj;   

 Camelia Tămaş                          - consilier juridic, Consiliul Judeţean Cluj;   

 Eleonora-Claudia Rusu              - consilier, Consiliul Judeţean Cluj; 

(2) Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la alin.(1), 



următorii: 

  Tănase Baicu                         - consilier, Consiliul Judeţean Cluj; 

  Viorica Sfârlea                         - consilier,  Consiliul Judeţean Cluj;  

  Mihaela Cimpoieş                 - consilier,   Consiliul Judeţean Cluj-secretar 

comisie;   

 

            (3) Comisia de  soluţionare a contestaţiilor pentru  închirierea prin licitaţie 

publică a spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală conexă, alege 

preşedintele şi secretarul.  

 

Art. II. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează membrii comisiilor şi Compartimentul Managementului Unităţilor de Asistenţă 

Medicală 

 

           Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, persoanelor nominalizate, Compartimentului Managementului 

Unităţilor de Asistenţă Medicală precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

 

 

              p.PREŞEDINTE                                                                      

AVIZAT 

                 VICEPREŞEDINTE                                              

SECRETAR AL  JUDEŢULUI                                                

     Vakar Istvan Valentin                Simona Gaci 

                                                                                                               

 
 


